様式５

企　画　提　案　書　提　出　書
令和６年（2024年）　　月　　日
（あて先）
札幌プレミアム商品券実行委員会
委員長　一橋　基　様
	住　　所

	事業者名

	代 表 者
	印

	担 当 者
	所　属

	氏　名

	電話/FAX

	E-mail

札幌生活応援プレミアム商品券発行等業務について、下記の通り企画提案書一式を提出します。
記
＜提出書類及び必要部数＞
□　企画提案書提出書（様式５）　　　･･･　正本１部

□　企画提案書（様式任意）　　　　　･･･　正本１部、副本10部

□　見積書（様式任意）　　　　　　　･･･　正本１部、副本10部
□　類似業務の実績等（様式任意）　　･･･　正本１部、副本10部